INRCA Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Luglio 2019

Ufficio dirigenziale
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA Il AN
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD LUNGODEGENZA POST-ACUZIE AN
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN
SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
STAFF DIRETTORE GENERALE

% Ass.
30,435
4,348
16,667
20,290
25,362
17,609
25,926
23,199
16,304
24,213
18,961
32,609
5,797
31,884
13,043
23,204
35,764
29,002
40,290
28,977
32,813
25,250
31,056
20,779
34,783
26,432
27,878
25,874
29,970
18,936
21,296
31,551
24,203
27,813
30,483
20,913
30,412
29,565
47,407
30,493
26,984
36,957
20,290
19,565
27,778
26,957
23,969
4,348
28,261
18,815
23,913
18,421
19,565
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69,565
95,652
83,333
79,710
74,638
82,391
74,074
76,801
83,696
75,787
81,039
67,391
94,203
68,116
86,957
76,796
64,236
70,998
59,710
71,023
67,188
74,750
68,944
79,221
65,217
73,568
72,122
74,126
70,030
81,064
78,704
68,449
75,797
72,188
69,517
79,087
69,588
70,435
52,593
69,507
73,016
63,043
79,710
80,435
72,222
73,043
76,031
95,652
71,739
81,185
76,087
81,579
80,435
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1
23
14
35
81
14
161
30
323
73
30
4
22
9
168
103
308
361
51
105
101
50
16
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263
201
444
202
89
23
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281
178
360
261
118
34
64
229
51
34
28
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11
28
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16
22
115
55
103
379
40
533
154
1011
312
62
65
47
60
556
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754
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61
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472
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85
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STAFF DIRETTORE SANITARIO
STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO
UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

% Ass.
7,609
21,739
24,296
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% Pres. gg Ass. gg Pres.
92,391 7 85
78,261 55 198
75,704 164 511



